oam aliud erat,quam ex profundis inferis fupra

calos demergeresCarni reuera hoc eft fabulofum,

Cum pro rege agnofcere, quem totus [previt muns
dus, gnem etiam minimi quig; condemnarunt, Efk
carnt vidiculum, reiectitio quem mundus ferre
fion poterat, regnum terrenis omnibu Imperifs
nobilis e excellentivg tribuered Hine colli gamus
quam perfbicaces fuerint illius mentis ocull, qute
bus witam in morte,celfitudinem in ruina,gloriam
thprobro, wikoriam in CXILI0, Yognum in [eruis
bute intuitys ¢ Jt.

Hee autem fides in Latrone nitituy tantum
Mifevicordia Det, nullum enim bic fuit meritum,
fed Dei gratia,ut hinc difcamus, omnes ita debere
fibi mifericordiam Dei applicare, quia nemo [als
watur aliter quam bic: Necenim nos adferimus
Merita ad Deum, qut etiam ad ferre poffumus,fed
Jumus ve; ire Dei ¢ mortis eterne, ut bic latro
€rat, ficut Paulus it Rom . 3.4t omne os obtures
tur & fit reus totus mundus Deo.Latro ctiam dgs
Hofcit fuam confufioné,iuxta illud Danielis 9.Tia
bi Domine iufticia, nobis ayts confufio. Confugit
titur ad mifericoyrdiam Det, agnofcit Chriftum
facerdotem e propitiatorens pro peccatis noftris
Weruce, € it : Memenzy miez) quod plus efk
qudm miferere mei, Sic quoq; filius Ydcob, To feply
Wicarceve ad pincerndam dit , Genefis 40. quia
quoties
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fuotics diligentifiimie eupimus caufam nofbrdnt
commendatam,dicimus, geoendE mctner oder ges
denck an mir,etiam abfens. Agnofcit Dominum.
aui eum in morte feruet, agnofcit regem, qui Dids
bolum [uperet ¢ ipfum in tutelam [ufcipiat. Hee
uero fides non eft hiftorica , qualis eft in Demos
nibus, qui credunt € contremifcunt, tefte lacos
bo Apoftolo, fed totam fiduciam inipfum pofuit
animo tranquillo, agnofcens ipfum [olum propis
tiatorem pro peccatis, Regem item ¢ Dominunt,
¢ ficipfum uere inuocat, nitens folaeius gratia
¢r mifericordia. Alioqui ip[e per [e crat latro &
fui latrocinij gratia,morti adiudicatus in ip[a
crUce, cids uicinug, € iam in cruciatibus pendens
¢ in extremo herens [piritu non ueretur dicere:

Domine, Memento mei cum Veners in
regnum tuum.Cur petit [ui recordationenm fies
vi 4 Chrifto,num ob boc,quod und cum altero Las
trone ¢ cum Chrifto ipfo crucifixus effet? At
id de altero quog; recordari poterit, deinde non
pro nomine Chrifti [ed latrocinij gratia mortent
promeritus in cruce pendet , unde igitur ille , qus
eternam mortem € iram Dei cum Gebema merta
tus erat , audet dicere: Mcmento mei Domine
cum ueneyis in yegnum tuums Ex [ola fiducia era
gd Chriftum [aluatorem, peccata namg; [ua ags